
SMLOUVA O DÍLO

Mezi:

PLISKA - PODLAHY, s.r.o.
Se sídlem : Podlesí 24, 624 00 Brno
lČ : 60743328
DIČ : CZ60743328

jednající: Roman Pliska, jednatel společnosti
(dále jen jako ,,Zhotovitel")

a

Střední Škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy,
příspěvková organizace
Se sídlem: Pražská 38b, 642 00 Brno-Bosonohy
lČ 00173843,
DIČ CZ00173843
jednajícŕ Ing. jiří Košťál, ředitel školy
(dále jen jako ,,Objednatel")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

0

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro objednatele za podmínek
niže uvedených dílo: Oprava podlahy ve výtvarně v budově B (dále jen ,,Dílo") a objednatel
se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. ll této
Smlouvy.



ll.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 66 192,- KČ bez DPH
tj. 80 092,32 KČ včetně DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele po převzetIDňa
v dohodnuté lhůtě splatnosti.

Ill.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu 15. 8. 2022.

Objednatel poskytl zhotoviteli následujIcí podklady: Podmínky a specifikace provedení
rekonstrukce podlahy, které rovněž tvoří přílohu této smlouvy (příloha Č. l).

lV.
Předání a převzetí Díla, platební podmínky

K předánía převzetí Díla dojde bezprostředně po jeho zhotoveni, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu 15. 8. 2022 dle ČI. lil této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvnistranyse dohodly na lhůtě splatnosti faktury za Dílo v délce 14 dnů od jejího
vystavení.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na
smluvní pokutě ve výši 0,02 % za každý den prodlení.

Pro případ prodleníse zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,2 % za každých započatý 1den prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvnistranyse dále dohodly, Že budou-liv době předánína Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.



VI.
Záruční lhůta

Záruční lhůta poskytnutá Zhotovitelem Činí 5 let od data předáni díla.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z nÍvyp|ývaj'cí se řídí právním řádem České republ'ky, zejména
přIslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

VBrně,dne: A. cl' LO,9,L Á ,?. "auZ,

Příloha č. 1- Podmínky a specifikace provedení rekonstrukce podlahy


